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Módosító javaslat 1 

Módosítópont sorszáma: 1.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 1. §
Módosítás jellege: elhagyás

[1. §

A kisadózó vállalkozások tételes  adójáról  és  a  kisvállalati  adóról  szóló  2012.  évi  CXLVII.
törvény (a továbbiakban: Katv.) 3. §-a a következő e) ponttal egészül ki:
(A kisadózó vállalkozások tételes adójának alanya)

„e) az ügyvédi iroda,”
(ha az állami adóhatóságnak az erre a célra rendszeresített nyomtatványon bejelenti,  hogy
adókötelezettségeit  e  törvény  II.  Fejezet  rendelkezései  szerint  teljesíti.  Az  adóalanyiság
létrejöttének nem akadálya, ha az adóalany az adóévre az Szja tv.  szerinti  átalányadózást
vagy az egyszerűsített vállalkozói adó szerinti adóalanyiságot választott.)]

Módosítópont sorszáma: 2.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 4. §
Módosítás jellege: elhagyás

[4. §

1 A módosító javaslatban egy vagy több (ebben az esetben egymással összefüggő, tartalmilag-
logikailag összetartozó, részelemeiben egymástól elválaszthatatlan) módosítás tüntethető fel. Az
egy  módosító  javaslatban  benyújtott  módosító  pontok  a  továbbiakban  összefüggőként
kezelendők. 



A Katv.
a)  5.  §  (1)  bekezdés  e)  pontjában  az  „a  gazdasági  társaság”  szövegrész  helyébe  az  „a
gazdasági társaság, az ügyvédi iroda” szöveg,
b)  5.  §  (1)  bekezdés  f)  pontjában  az  „a  gazdasági  társaság”  szövegrész  helyébe  az  „a
gazdasági  társaság,  az  ügyvédi  iroda”  szöveg,  az  „a  gazdasági  társaságból”  szövegrész
helyébe az „a gazdasági társaságból, az ügyvédi irodából” szöveg

lép.]

Indokolás 

1-2. 

Az ügyvédkedés még a kvázi egyéni vállalkozóként folytatott egyéni gazdasági tevékenységi
formájában sem az  a  tevékenység,  ahol  az  alapvetően az  adóadminisztráción  spórolni  akaró
mikrovállalkozásokra kitalált kisadózó vállalkozások tételes adója a jellemzően indokolatlanul
kedvezményes  adómértéken  túl  valós  gazdasági  funkciót  töltene  be.  Társas  vállalkozási
formaként az ügyvédi irodát a kata alá vonni azonban semmi más, mint egy arra rá nem szoruló,
viszont komoly befolyással rendelkező érdekcsoportnak nyújtott jogalkotói járadék.
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